Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2019г.											№ 205
                                                          р.п.Чамзинка

Об отмене постановления администрации Чамзинского муниципального района от 21.07.2015г. №611 «Об утверждении муниципальной программы «Повышении качества государственных и муниципальных услуг в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия на 2015-2021 годы»

Руководствуясь Распоряжением Правительства Республики Мордовия от 10.12.2018г. №765-Р, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_4]1. Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 21.07.2015г. №611 «Об утверждении муниципальной программы «Повышении качества государственных и муниципальных услуг в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия на 2015-2021 годы» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава  Чамзинского муниципального района			             В.Г. Цыбаков